PULSE 02
katalog
catalogue
PULSNÍ MIG/MAG INVERTORY
INVERTERS MIG/MAG PULSE
PU
LS
NÍ

tiG La welding, gauging (axe 320 only MiG/MaG)
strana PULSE.10 www.alfain.eu obchod@alfain.eu
informace pro objednání / Ordering information
ilustrace Obj.č./Part No Popis / Description
E.077-HSL aXe 320 double pulse HIGHT SPEED COMPACT GAS - Kompakt - plynem chlazený s vysokorychlostním svařováním
E.077H-HSL aXe 320 double pulse HIGHT SPEED COMPACT H2O  Kompakt - vodou chlazený s vysokorychlostním svařováním
E.112-HSL aXe 402 double pulse HSL COMPACT H2O - vodou chlazený / Compact machine - water cooled
E.113-HSL aXe 502 double pulse HSL COMPACT H2O - vodou chlazený / Compact machine - water cooled
E.114H aXe 402 double pulse HSL GENERATOR H2O - vodou chlazený / Generator - water cooled
E.060-4H-HSL-3 PS4 aXe double pulse HIGHT SPEED H2O Snímatelný posuv drátu pro generátor H2O s vysokorychlostním svařováním
E.115H aXe 502 double pulse HSL GENERATOR H2O - vodou chlazený / Generator - water cooled
E.060-4H-HSL-3 PS4 aXe double pulse HIGHT SPEED H2O Snímatelný posuv drátu pro generátor H2O s vysokorychlostním svařováním
VM0025 Kabel zemnící 3 m 500 A 50-70 / Earthing cable 3 m 500 A 50-70
VM0185 Kabel s držákem E 3 m 400 A 35-70 / Cable with E holder 3 m 400 A 35-70
VM0486 Kabel propoj. puls AXE / Cable Bundle    2m  70mm2  GAS
VM0487 Kabel propoj. puls AXE  / Cable Bundle   5m  70mm2  GAS
VM0488 Kabel propoj. puls AXE  / Cable Bundle 10m  95mm2  GAS
VM0492 Kabel propoj. 15m 95mm2 H2O AXE 502 PULSE
VM0489 Kabel propoj. 20m 95mm2 H2O AXE 502 PULSE / Cable Bundle   2m  70mm2  W
DMB500-4PA Hořák / Torch PARKER DIGIMANAGER 501W 4m UD Hořáky vodou chlazené s modulem nastavování
DMB500-5PA Hořák / Torch PARKER DIGIMANAGER 501W 5m UD Hořáky vodou chlazené s modulem nastavování
DMB555-4PA Hořák / Torch PARKER DIGIMANAGER 555W 4m UD Hořáky vodou chlazené s modulem nastavování
DMB555-5PA Hořák / Torch PARKER DIGIMANAGER 555W 5m UD Hořáky vodou chlazené s modulem nastavování
DMB36-4PA Hořák / Torch PARKER DIGIMANAGER 360 4m UD Hořáky plynem chlazené s modulem nastavování (pro / for aXe 320)
DMB36-5PA Hořák / Torch PARKER DIGIMANAGER 360 5m UD Hořáky plynem chlazené s modulem nastavování (pro / for aXe 320)
DMB24W-4PA Hořák / Torch PARKER DIGIMANAGER 240W 4m UD PA Hořáky vodou chlazené s modul. nastavování (pro/for aXe 320)
VM0184-1 Hadice plyn. PULS 3m G1/4, D 9.5 opředená / Hose Gas PULSE 3m G1/4, D 9.5 HD

tody MMA, TIG DC a TIG AC
strana PULSE.12 www.alfain.eu obchod@alfain.eu
informace pro objednání / Ordering information
ilustrace Obj.č./Part No Popis / Description
E.101-HSL aXe 402 DOUBLE PULSE HSL AC/DC HF COMPACT H2O - Kompakt - vodou chlazený s vysokorychlostním svařováním
E.100-HSL aXe 502 DOUBLE PULSE HSL AC/DC HF COMPACT H2O - vodou chlazený s vysokorychlostním svařováním
E.103-HSL aXe 502 DOUBLE PULSE HSL AC/DC HF GENERATOR H2O - vodou chlazený s vysokorychlostním svařováním
E.060-4H-HSL-3 PS4 aXe double pulse HIGHT SPEED H2O Snímatelný posuv drátu pro generátor H2O s vysokorychlostním svařováním
VM0025 Kabel zemnící 3 m 500 A 50-70 / Earthing cable 3 m 500 A 50-70
VM0185 Kabel s držákem E 3 m 400 A 35-70 / Cable with E holder 3 m 400 A 35-70
VM0486 Kabel propoj. 2m 70mm2 H2O AXE 502 PULSE / Cable Bundle 2m 70mm2 H2O AXE 502 PULSE
VM0487 Kabel propoj. 5m 70mm2 H2O AXE 502 PULSE  / Cable Bundle 5m 70mm2 H2O AXE 502 PULSE
VM0488 Kabel propoj. 10m 95mm2 H2O AXE 502 PULSE / Cable Bundle 10m 95mm2 H2O AXE 502 PULSE
VM0492 Kabel propoj. 15m 95mm2 H2O AXE 502 PULSE  / Cable Bundle 15m 95mm2 H2O AXE 502 PULSE
VM0489 Kabel propoj. 20m 95mm2 H2O AXE 502 PULSE  / Cable Bundle 20m 95mm2 H2O AXE 502 PULSE
DMB500-4PA Hořák / Torch PARKER DIGIMANAGER 501W 4m UD  Hořáky vodou chlazené s modulem nastavování
DMB500-5PA Hořák / Torch PARKER DIGIMANAGER 501W 5m UD Hořáky vodou chlazené s modulem nastavování
DMB555-4PA Hořák / Torch PARKER DIGIMANAGER 555W 4m UD Hořáky vodou chlazené s modulem nastavování
DMB555-5PA Hořák / Torch PARKER DIGIMANAGER 555W 5m UD Hořáky vodou chlazené s modulem nastavování
T4W4CCUD Hořák T4W 4m 35-50 arc Alfin, aXe pulse UD / Torch T4W 4m 35-50 arc Alfin,aXe pulse UD
T4W8CCUD Hořák T4W 8m 35-50 arc Alfin, aXe pulse UD / Torch T8W 4m 35-50 arc Alfin,aXe pulse UD
VM0184-1 Hadice plyn. PULS 3m G1/4, D 9.5 opředená / Hose Gas PULSE 3m G1/4, D 9.5 HD
5174 Držák hořáku MIG ALFA IN / Torch holder MIG ALFA IN